
 

 

                                                                                                - 1 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 
odbor životního prostředí 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

R O Z H O D N U T Í  
 

z m ě n a  s t a v b y  p ř e d  j e j í m  d o k o n č e n í m  
 
Městský úřad Lanškroun, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) 
a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“) 
a jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),  
 
účastníku řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu), kterým je: 

 

Obec Horní Čermná,  
se sídlem Horní Čermná 1, 561 56 Horní Čermná,  
IČ 00278882, CZ-NACE 84110 

 
 

p o v o l u j e  
 
podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a v souladu s ustanovením § 118 stavebního zákona, změnu 
stavby „Kanalizace obce Horní Čermná, část III.“  
 
Změna stavby spočívá: 

1) ve výrokové části rozhodnutí Městského úřadu Lanškroun, odboru životního prostředí, ze dne 
04.12.2015 pod č.j. MULA 30199/2015 (nabylo právní moci dne 05.01.2016) na straně č. 7 se mění 
podmínka č. 21 na:  

 
Stavba bude dokončena do 31. prosince 2017. 

Obec Horní Čermná 
Horní Čermná     1 
561 56 Horní Čermná 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Stanislava Uhrová 
Telefon: 465 385 285 
E-mail: stanislava.uhrova@lanskroun.eu 
Počet listů dokumentu: 3 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 231.8 
Evidenční list č.: I 15/02 
Spisová zn.: OŽP/35872/2016/SUh 
Čj.: MULA 35872/2016 
 
V Lanškrouně 10.01.2017 



 

                                                                                                - 2 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 35872/2016 
 

V ostatním zůstává původní rozhodnutí Městského úřadu Lanškroun, odboru životního prostředí, ze dne 
04.12.2015 pod č.j. MULA 30199/2015 (nabylo právní moci dne 05.01.2016) nezměněno. 
 
 
Účastníci vodoprávního řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 
 

Obec Horní Čermná, Horní Čermná 1, 561 56 Horní Čermná 
 

Účastníci vodoprávního řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu 
 

Vlastníci pozemků dotčených stavbou 
Beranová Ladislava, Horní Heřmanice 56, 561 33 Horní Heřmanice 
Hajzler Ondřej, Horní Čermná 321, 561 56 Horní Čermná 
Jirásek Lubomír, Horní Čermná 251, 561 56 Horní Čermná 
Jirásek Martin, Nepomuky 55, 563 01 Lanškroun 
Marek Jiří, Ing., Horní Čermná 168, 561 56 Horní Čermná 
Marková Dana, Výprachtice 200, 563 01 Lanškroun 
Marková Olga, Horní Čermná 332, 561 56 Horní Čermná 
Marková Soňa, DiS., Gočárova třída 1261/40, 500 02 Hradec Králové 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice 
Peichl Miloš, Horní Čermná 50, 561 56 Horní Čermná 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Stejskalová Lenka, Bc., Dolní Čermná 455, 561 53 Dolní Čermná 
Šilar František, Horní Čermná 272, 561 56 Horní Čermná 
Šilar František, Schulhoffova 790/9, 149 00 Praha 
Šilar Ladislav, Horní Čermná 273, 561 56 Horní Čermná 
Šilar Petr, Horní Čermná 134, 561 56 Horní Čermná 
Základní organizace českého zahrádkářského svazu Horní Čermná, Horní Čermná 468, 561 56 Horní Čermná 
Zygadlo Marek, Horní Čermná 327, 561 56 Horní Čermná 
 
Vlastníci pozemků sousedící s pozemky dotčených stavbou 
Balcar Jiří, Dolní Čermná 314, 561 53 Dolní Čermná 
Balcar Martin, Horní Čermná 13, 561 56 Horní Čermná 
Beranová Ladislava, Horní Heřmanice 56, 561 33 Horní Heřmanice 
Boušek Pavel, Hřbitovní 793, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 
Bredlová Jaroslava, MUDr., Dvořákova 1541/10, 400 01 Ústí nad Labem 
Coufal Jiří, Na úlehli 1257/7, 141 00 Praha 
Dušek Ladislav, Horní Čermná 216, 561 56 Horní Čermná 
Dušek Lumír, Horní Čermná 177, 561 56 Horní Čermná 
Dušek Martin, Nepomuky 44, 563 01 Lanškroun 
Dušková Pavlína, Horní Čermná 331, 561 56 Horní Čermná 
Dušková Věra, Horní Čermná 216, 561 56 Horní Čermná 
Erbenová Věra, U jezera 2033/30, 155 00 Praha 
Faltejsek Jan, Horní Čermná 330, 561 56 Horní Čermná 
Faltejsek Jiří Emil, Krakovská 584/1, 110 00 Praha 
Faltejsek Milan, Ing., Sibiřská 377, 403 31 Ústí nad Labem 
Faltejsková Olga, Ing., Sibiřská 377, 403 31 Ústí nad Labem 
Faltýnek Pavel, Ing., Škrábova 3057/1, 106 00 Praha 
Hejkrlík Josef, Horní Čermná 302, 561 56 Horní Čermná 
Helekal Jiří, Horní Čermná 182, 561 56 Horní Čermná 
Hlávka Jan, Horní Čermná 21, 561 56 Horní Čermná 
Hlávková Marta, Horní Čermná 21, 561 56 Horní Čermná 
Hofbauer Jan, Ing., Matulkova 1699/5, 612 00 Brno 
Hofbauerová Marta, Ing., Matulkova 1699/5, 612 00 Brno 



 

                                                                                                - 3 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 35872/2016 
Chládek Petr, Horní Čermná 17, 561 56 Horní Čermná 
Jirásková Hana, Nepomuky 55, 563 01 Lanškroun 
Klimošová Růžena, Horní Čermná 132, 561 56 Horní Čermná 
Lešikar Petr, Horní Čermná 79, 561 56 Horní Čermná 
Marek Luboš, Horní Čermná 269, 561 56 Horní Čermná 
Mareš Ivan, Ing., K náhonu 986/4, 198 00 Praha 
Marešová Marina, Ing., K náhonu 986/4, 198 00 Praha 
Marková Dana, Výprachtice 200, 563 01 Lanškroun 
Marková Soňa, DiS., Gočárova třída 1261/40, 500 02 Hradec Králové 
Novák Jiří, Horní Čermná 325, 561 56 Horní Čermná 
Nováková Olga, Horní Čermná 325, 561 56 Horní Čermná 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice 
Peichl Miloš, Horní Čermná 50, 561 56 Horní Čermná 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Reslová Dušková Hana, Holany 133, 470 02 Holany 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
Stejskal Martin, Čenkovice 35, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
Sudík Miroslav, Horní Čermná 98, 561 56 Horní Čermná 
Suldovská Eva, Mgr., Horní Čermná 337, 561 56 Horní Čermná 
Suldovský Pavel Ing., Horní Čermná 337, 561 56 Horní Čermná 
Ševčík Pavel, Horní Čermná 329, 561 56 Horní Čermná 
Šilar František, Horní Čermná 272, 561 56 Horní Čermná 
Šilar František, Schulhoffova 790/9, 149 00 Praha 
Šilar Josef, Horní Čermná 328, 561 56 Horní Čermná 
Šilar Ladislav, Horní Čermná 273, 561 56 Horní Čermná 
Šilar Milan, Horní Čermná 268, 561 56 Horní Čermná 
Šilar Petr, Horní Čermná 134, 561 56 Horní Čermná 
Šilarová Jitka, Horní Čermná 49, 561 56 Horní Čermná 
Šilarová Šárka, Horní Čermná 328, 561 56 Horní Čermná 
Šilarová Zdenka, Horní Čermná 268, 561 56 Horní Čermná 
Turek Václav, Horní Čermná 281, 561 56 Horní Čermná 
Turková Helena, Horní Čermná 281, 561 56 Horní Čermná 
Vávra Josef, Běstovice 30, 565 01 Běstovice 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
Základní organizace českého zahrádkářského svazu Horní Čermná, Horní Čermná 468, 561 56 Horní Čermná 
 
Ostatní účastníci řízení (správci sítí, správci vodních toků) 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

 
 

O d ů v o d n ě n í  
 
Městský úřad Lanškroun, jako příslušný vodoprávní úřad, obdržel dne 25.10.2016 žádost oprávněného 
žadatele Obce Horní Čermná, IČ 00278882, Horní Čermná 1, 561 56 Horní Čermná, kterou bylo požádáno 
o změnu stavby před jejím dokončením ve věci vodního díla „Kanalizace obce Horní Čermná, část III.“, 
v kat. území Horní Čermná a Nepomuky, obec Horní Čermná, spočívající ve změně termínu k dokončení 
stavby. 



 

                                                                                                - 4 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 35872/2016 
 
Stavba vodního díla „Kanalizace obce Horní Čermná, část III.“ byla stavebně povolena rozhodnutím 
Městského úřadu Lanškroun, odboru životního prostředí, ze dne 04.12.2015 pod č.j. MULA 30199/2015 
(nabylo právní moci dne 05.01.2016). 
 
V rámci vodoprávního řízení obdržel správní orgán ve výše uvedené věci harmonogram provádění díla 
„Kanalizace obce Horní Čermná, část III.“. 
  
Podle ustanovení § 115 vodního zákona, příslušných ustanovení stavebního zákona a správního řádu, 
oznámil Městský úřad Lanškroun, jako příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem 
známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům veřejnou vyhláškou ze dne 23.11.2016 pod č.j. MULA 
38956/2016. Vodoprávní úřad ve výše uvedené věci od ústního jednání spojeného s místním šetřením 
upustil. Avšak v souladu s ustanovením § 36 odst. 2 správního řádu, byli účastníci řízení oprávněni 
navrhovat důkazy, činit jiné návrhy a námitky, které mohly být uplatněny nejpozději do 10 dnů ode dne 
obdržení této veřejné vyhlášky, jinak by k nim nebylo přihlédnuto. Ve stejné lhůtě vyzval správní orgán 
v souladu s ustanovením § 136 odst. 3 správního řádu, dotčené orgány o písemné sdělení informací, které 
jsou důležité pro řízení a rozhodnutí. Po uplynutí výše uvedené lhůty pro vyjádření byla správním orgánem 
dána podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, možnost vyjádření se k podkladům rozhodnutí před 
jeho vydáním, jakož i ke způsobu jeho zjištění, popřípadě návrhu jeho doplnění. Veřejná vyhláška o zahájení 
vodoprávního řízení byla po zákonem stanovenou lhůtu vyvěšena u příslušného městského úřadu a 
příslušného obecního úřadu. 
 
Správní poplatek ve výši 1.000,- Kč byl uhrazen převodem na účet Městského úřadu Lanškroun 
dne 09.01.2017.   
 
S přihlédnutím k tomu, že se v daném případě jedná o správní řízení o žádosti, do okruhu účastníků  
 

a) podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu byl zařazen oprávněný žadatel Obec Horní 
Čermná, Horní Čermná 1, 561 56 Horní Čermná,  
 

b) podle ustanovení § 27 odst. 2) správního řádu byli zařazeni: 
- Beranová Ladislava, Horní Heřmanice 56, 561 33 Horní Heřmanice, Hajzler Ondřej, Horní 

Čermná 321, 561 56 Horní Čermná, Jirásek Lubomír, Horní Čermná 251, 561 56 Horní Čermná, 
Jirásek Martin, Nepomuky 55, 563 01 Lanškroun, Marek Jiří, Ing., Horní Čermná 168, 561 56 
Horní Čermná, Marková Dana, Výprachtice 200, 563 01 Lanškroun, Marková Olga, Horní 
Čermná 332, 561 56 Horní Čermná, Marková Soňa, DiS., Gočárova třída 1261/40, 500 02 
Hradec Králové, Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice, Peichl Miloš, 
Horní Čermná 50, 561 56 Horní Čermná, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 
98, 533 53 Pardubice, Stejskalová Lenka, Bc., Dolní Čermná 455, 561 53 Dolní Čermná, Šilar 
František, Horní Čermná 272, 561 56 Horní Čermná, Šilar František, Schulhoffova 790/9, 149 00 
Praha, Šilar Ladislav, Horní Čermná 273, 561 56 Horní Čermná, Šilar Petr, Horní Čermná 134, 
561 56 Horní Čermná, Základní organizace českého zahrádkářského svazu Horní Čermná, Horní 
Čermná 468, 561 56 Horní Čermná, Zygadlo Marek, Horní Čermná 327, 561 56 Horní Čermná, 
jako vlastníci pozemků, na kterých má být provedena stavba, 

- Balcar Jiří, Dolní Čermná 314, 561 53 Dolní Čermná, Balcar Martin, Horní Čermná 13, 561 56 
Horní Čermná, Beranová Ladislava, Horní Heřmanice 56, 561 33 Horní Heřmanice, Boušek 
Pavel, Hřbitovní 793, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou, Bredlová Jaroslava, MUDr., 
Dvořákova 1541/10, 400 01 Ústí nad Labem, Coufal Jiří, Na úlehli 1257/7, 141 00 Praha, Dušek 
Ladislav, Horní Čermná 216, 561 56 Horní Čermná, Dušek Lumír, Horní Čermná 177, 561 56 
Horní Čermná, Dušek Martin, Nepomuky 44, 563 01 Lanškroun, Dušková Pavlína, Horní Čermná 
331, 561 56 Horní Čermná, Dušková Věra, Horní Čermná 216, 561 56 Horní Čermná, Erbenová 
Věra, U jezera 2033/30, 155 00 Praha, Faltejsek Jan, Horní Čermná 330, 561 56 Horní Čermná, 
Faltejsek Jiří Emil,  Krakovská  584/1,  110  00  Praha,  Faltejsek Milan, Ing., Sibiřská 377, 403 31  



 

                                                                                                - 5 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 35872/2016 
 
Ústí nad Labem, Faltejsková Olga, Ing., Sibiřská 377, 403 31 Ústí nad Labem, Faltýnek Pavel, 
Ing., Škrábova 3057/1, 106 00 Praha, Hejkrlík Josef, Horní Čermná 302, 561 56 Horní Čermná, 
Helekal Jiří, Horní Čermná 182, 561 56 Horní Čermná, Hlávka Jan, Horní Čermná 21, 561 56 
Horní Čermná, Hlávková Marta, Horní Čermná 21, 561 56 Horní Čermná, Hofbauer Jan, Ing., 
Matulkova 1699/5, 612 00 Brno, Hofbauerová Marta, Ing., Matulkova 1699/5, 612 00 Brno, 
Chládek Petr, Horní Čermná 17, 561 56 Horní Čermná, Jirásková Hana, Nepomuky 55, 563 01 
Lanškroun, Klimošová Růžena, Horní Čermná 132, 561 56 Horní Čermná, Lešikar Petr, Horní 
Čermná 79, 561 56 Horní Čermná, Marek Luboš, Horní Čermná 269, 561 56 Horní Čermná, 
Mareš Ivan, Ing., K náhonu 986/4, 198 00 Praha, Marešová Marina, Ing., K náhonu 986/4, 198 
00 Praha, Marková Dana, Výprachtice 200, 563 01 Lanškroun, Marková Soňa, DiS., Gočárova 
třída 1261/40, 500 02 Hradec Králové, Novák Jiří, Horní Čermná 325, 561 56 Horní Čermná, 
Nováková Olga, Horní Čermná 325, 561 56 Horní Čermná, Pardubický kraj, Komenského 
náměstí 125, 530 02 Pardubice, Peichl Miloš, Horní Čermná 50, 561 56 Horní Čermná, Povodí 
Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, Reslová Dušková Hana, Holany 
133, 470 02 Holany, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 
Pardubice, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, Stejskal Martin, 
Čenkovice 35, 561 64 Jablonné nad Orlicí, Sudík Miroslav, Horní Čermná 98, 561 56 Horní 
Čermná, Suldovská Eva, Mgr., Horní Čermná 337, 561 56 Horní Čermná, Suldovský Pavel Ing., 
Horní Čermná 337, 561 56 Horní Čermná, Ševčík Pavel, Horní Čermná 329, 561 56 Horní 
Čermná, Šilar František, Horní Čermná 272, 561 56 Horní Čermná, Šilar František, Schulhoffova 
790/9, 149 00 Praha, Šilar Josef, Horní Čermná 328, 561 56 Horní Čermná, Šilar Ladislav, Horní 
Čermná 273, 561 56 Horní Čermná, Šilar Milan, Horní Čermná 268, 561 56 Horní Čermná, Šilar 
Petr, Horní Čermná 134, 561 56 Horní Čermná, Šilarová Jitka, Horní Čermná 49, 561 56 Horní 
Čermná, Šilarová Šárka, Horní Čermná 328, 561 56 Horní Čermná, Šilarová Zdenka, Horní 
Čermná 268, 561 56 Horní Čermná, Turek Václav, Horní Čermná 281, 561 56 Horní Čermná, 
Turková Helena, Horní Čermná 281, 561 56 Horní Čermná, Vávra Josef, Běstovice 30, 565 01 
Běstovice, Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad 
Orlicí, Základní organizace českého zahrádkářského svazu Horní Čermná, Horní Čermná 468, 
561 56 Horní Čermná, jako vlastníci sousedních pozemků, 

- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, Povodí Labe, státní 
podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, jako správci vodních toků, kterých 
se stavba dotýká, 

- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, RWE Distribuční služby, 
s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, jako 
vlastnící sítí dotčených stavbou. 

 
 

Závěrem lze konstatovat, že vodoprávní úřad posoudil předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení 
a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska a připomínky. Zároveň přezkoumal doklady 
předložené spolu se žádostí i v průběhu řízení.  
 
Na základě výše uvedeného vodoprávní úřad v dané věci rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 
 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  
 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu, odvolání, 
ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Pardubického kraje podáním učiněným u Městského úřadu Lanškroun. Odvolání 
se podává  s potřebným  počtem  stejnopisů tak,  aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý  



 

                                                                                                - 6 - 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Č.j.:  MULA 35872/2016 
 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady 
Městský úřad Lanškroun. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. 
 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno 
k vyzvednutí.  
 
 
 
R o z  d ě l  o v  n í  k  
 

Doručí  se:  
 

Účastníci vodoprávního řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 
 
- Obec Horní Čermná, Horní Čermná 1, 561 56 Horní Čermná 
 
Účastníci vodoprávního řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu: 
 
- obdrží veřejnou vyhláškou 
 
Dotčené orgány: 
 
- Městský úřad Lanškroun, odbor investic a majetku – památková péče, nám. J. M. Marků 12, 563 01 

Lanškroun 
- Úřad městyse Dolní Čermná, stavební úřad, Dolní Čermná 76, 561 53 Dolní Čermná 
- Městský úřad Lanškroun, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků 12, 563 01 

Lanškroun 
- Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
 
Na vědomí: 
 
- Povodí Labe, státní podnik, Vraclavská 169, 566 01 Vysoké Mýto 
 
 
 
U p o z o r n ě n í !  
Vyvěšení tohoto rozhodnutí okamžitě po jeho obdržení po dobu 15-ti dnů způsobem v místě obvyklým 
zajistí Městský úřad Lanškroun a Obecní úřad Horní Čermná. Zároveň uvedené úřady žádáme o navrácení 
tohoto rozhodnutí s uvedením dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Stanislava Uhrová 
referentka odboru životního prostředí 
 

 
 
vyvěšeno:                                                                     sejmuto: 


		2017-01-11T06:43:35+0000
	Not specified




